

Complet VVS A/S

Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 78 86 40 28

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Kim Falsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Complet VVS A/S Nybrovej 91 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 78 86 40 28
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Sine Falsing, Formand Kim Falsing Cecilie Falsing
Direktion	Kim Falsing
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KIFA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.954.458 mod 654.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og der henvises til note 1 i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	9.242.007	8.869
2 Personaleomkostninger	-5.290.557	-9.275
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.668	1.091
Driftsresultat	3.713.782	685
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.236	0
Andre finansielle indtægter	41.642	73
4 Øvrige finansielle omkostninger	-26.907	-45
Resultat før skat	3.787.753	713
5 Skat af årets resultat	-833.295	-59
Årets resultat	2.954.458	654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.954.458	654
Disponeret i alt	2.954.458	654

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	919.826	215
Materielle anlægsaktiver i alt	919.826	215
Anlægsaktiver i alt	919.826	215
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.971.732	2.354
Varebeholdninger i alt	1.971.732	2.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.919	1.909
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.358.414	0
Udskudte skatteaktiver	64.729	61
Andre tilgodehavender	1.479.970	1.347
Periodeafgrænsningsposter	86.681	281
Tilgodehavender i alt	9.311.713	4.213
Likvide beholdninger	1.438.446	5.351
Omsætningsaktiver i alt	12.721.891	11.918
Aktiver i alt	13.641.717	12.133

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
7	Overført resultat	5.716.616	2.762
	Egenkapital i alt	<u>6.216.616</u>	<u>3.262</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.599
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.826.932	3.450
	Gæld til tilknyttede virksomheder	776.502	2.213
	Anden gæld	821.667	1.609
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.425.101</u>	<u>8.871</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.425.101</u>	<u>8.871</u>
	Passiver i alt	<u>13.641.717</u>	<u>12.133</u>
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af aktivitet	9.000.000	0
	<u>9.000.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	9.000.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>9.000.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.681.007	8.308
Pensioner	480.895	783
Andre omkostninger til social sikring	128.655	184
	<u>5.290.557</u>	<u>9.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>27</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	30.329	16
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.173	116
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	57.166	-1.223
	237.668	-1.091
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8	34
Andre finansielle omkostninger	26.899	11
	26.907	45
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	837.320	120
Årets regulering af udskudt skat	-4.025	-61
	833.295	59

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2019	2.440.740
Tilgang	992.776
Afgang	<u>-340.566</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.092.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	2.226.022
Årets afskrivninger	180.502
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-233.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>2.173.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>919.826</u>

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	2.762.158	0	3.262.158
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.954.458</u>	<u>0</u>	<u>2.954.458</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>500.000</u>	<u>5.716.616</u>	<u>0</u>	<u>6.216.616</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor restleasingforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 459.

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 172.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIFA ApS, CVR-nr. 11 99 96 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Falsing

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-162378293428

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-10 18:04:28Z

NEM ID 

Kim Falsing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-162378293428

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-10 18:04:28Z

NEM ID 

Cecilie Musoni Falsing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-451811667706

IP: 188.120.xxx.xxx

2020-12-10 19:50:54Z

NEM ID 

Sine Falsing

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-376451066550

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-11 07:11:44Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-12-11 07:43:11Z

NEM ID 

Kim Falsing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162378293428

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-11 08:07:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6ZEYA-CNIVD-ZKDSP-SQUYY-CAKIE-AN3UK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>